MANDATO DATA MANDATO IMPORTO
555/1 04/10/2023 19,99
556/1 04/10/2023 50,30
557/1 04/10/2023 15,99
558/1 04/10/2023 6,90
559/1 04/10/2023 6,46
572/1 05/10/2023 142,56
573/1 05/10/2023 190,84
574/1 05/10/2023 82,49
575/1 05/10/2023  1.037,00
576/1 05/10/2023  2.393,42
5771 05/10/2023 335,50
578/1 06/10/2023  9.930,80
579/1 06/10/2023  10.065,00
580/1 06/10/2023  1.649,44
581/1 09/10/2023 22.137,83
582/1 10/10/2023  11.941,06
591/1 12/10/2023 19,16
596/1 16/10/2023 144,78
597/1 16/10/2023  1.171,20
598/1 16/10/2023  3.058,52
601/1 18/10/2023 65,49
602/1 18/10/2023 3,54
604/1 18/10/2023 230,20
605/1 18/10/2023 7.18
606/1 18/10/2023 4,31
608/1 25/10/2023 970,30
610/1 27/10/2023 19.656,79
611/1 27/10/2023 10.611,41
612/1 27/10/2023 19.739,60
613/1 27/10/2023  7.320,24
614/1 27/10/2023 11.782,85
615/1 27/10/2023 295,65
616/1 27/10/2023 142,56
617/1 27/10/2023 439,20
618/1 27/10/2023 48,18
619/1 27/10/2023  2.030,08
632/1 08/11/2023  1.775,38
633/1 08/11/2023  3.785,62
634/1 10/11/2023 176,27
635/1 10/11/2023 59,48
636/1 10/11/2023 253,76
637/1 10/11/2023 930,00
638/1 10/11/2023 735,30
650/1 14/11/2023 2,52
651/1 14/11/2023 1,80
652/1 15/11/2023 249,34
653/1 15/11/2023  1.293,20
654/1 15/11/2023 122,84
655/1 15/11/2023 48,94
657/1 15/11/2023 0,68
659/1 22/11/2023 2524
660/1 22/11/2023 93,18
661/1 22/11/2023  1.301,45
667/1 28/11/2023 629,52
668/1 28/11/2023 976,00
669/1 28/11/2023  4.880,00
670/1 28/11/2023 491,70
672/1 29/11/2023 102,00
673/1 29/11/2023 353,85
674/1 29/11/2023 142,56
698/1 05/12/2023 #HHHHAH#
699/1 05/12/2023 41.561,83
700/1 05/12/2023 18.153,62
701/1 06/12/2023  1.450,00
702/1 06/12/2023  1.169,40
703/1 06/12/2023  4.567,68
704/1 06/12/2023 98,82
705/1 12/12/2023 97,00
706/1 12/12/2023 30,90
707/1 12/12/2023 48,23
708/1 12/12/2023  3.294,00
709/1 12/12/2023 111,83
7101 12/12/2023 19.288,21
7111 12/12/2023  7.356,60
7121 12/12/2023  9.842,70
7131 12/12/2023 22.617,15
730/1 13/12/2023 51,79
7311 13/12/2023  1.244,40
7321 14/12/2023  9.162,20
733/1 14/12/2023 174,18
734/1 14/12/2023 235,16
73711 18/12/2023 12.000,00
738/1 18/12/2023  8.000,00
7391 18/12/2023 10.000,00
74011 18/12/2023 10.000,00
7411 19/12/2023 2,02
74311 30/12/2023 3,28
74411 30/12/2023  1.286,07
745/1 30/12/2023  1.625,83
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BENEFICIARIO

ROSSI MASSIMO - ECONOMO
ROSSI MASSIMO - ECONOMO
ROSSI MASSIMO - ECONOMO
ROSSI MASSIMO - ECONOMO
ROSSI MASSIMO - ECONOMO
INFORMA SRL

POSTE ITALIANE SPA

POSTE ITALIANE SPA

CIMA INFORTUNISTICA SRL
AVV. ALESSANDRO ALBE'
NICORA ALBERTO SRL

SIAI GROUP SRL

SUBWORK SRLS

STUDIO TECNICO ASSOCIATO SPAZIO 3 ARCH.BEVERINA ING. RIZZO

VANONI GIARDINAGGIO SNC DI VANONI FRANCO & C
AEDES SRL

PERSONALE DIPENDENTE

POSTE ITALIANE SPA

SOLIDARIETA' 90 COOP. SOCIALE
INSUBRIASS SRL

TIM SPA

HERA COMM SPA

ENEL ENERGIA SPA

BANCO BPM SPA SERVIZIO TESORERIA
BANCO BPM SPA SERVIZIO TESORERIA
POSTE ITALIANE SPA

SINOPOLI S.R.L.

SINOPOLI S.R.L.

SIAI GROUP SRL

COMAR SRL

VANONI GIARDINAGGIO SNC DI VANONI FRANCO & C
NICORA ALBERTO SRL

INFORMA SRL

LEV.ON ITALIA srl

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

DELTA SRL SOCIETA' DI INGEGNERIA
FLUMAR SRL

FLUMAR SRL

VOIPVOICE SRL

POSTE ITALIANE SPA

STUDIO ASSOCIATO PARADISO BIELLI PASQUINI
STUDIO TECNICO PALAZZI GEOM GIANLUCA
STUDIO TECNICO PALAZZI GEOM GIANLUCA
BANCO BPM SPA SERVIZIO TESORERIA
BANCO BPM SPA SERVIZIO TESORERIA
ENEL ENERGIA SPA

SOLIDARIETA' 90 COOP. SOCIALE
VOIPVOICE SRL

Tecmarket Servizi Spa

Tecmarket Servizi Spa

HERA COMM SPA

POSTEL SPA

AMMINISTRATORE CONDOMINIO RESIDENZA | GIARDINI BINI GEOM LUCA

OMNIDEA SRL

MW TERMOIDRAULICA DI CADARIO WALTER
ALnet Consulting di Andrea Lacrima

ALnet Consulting di Andrea Lacrima

UPEL UNIONE PROVINCIALE ENTI LOCALI
POSTE ITALIANE SPA

INFORMA SRL

REGIONE LOMBARDIA DIR.GENERALE INFRASTRUTTURE E MOBILITA' STRUTTUI 1
REGIONE LOMBARDIA DIR.GENERALE INFRASTRUTTURE E MOBILITA' STRUTTUI 1
REGIONE LOMBARDIA DIR.GENERALE INFRASTRUTTURE E MOBILITA' STRUTTUI 1

BANCO BPM SPA SERVIZIO TESORERIA

AVV. ALESSANDRO ALBE'

ARCHEO SOLUTIONS DI SABRINA LUGLIETTI

LORENZO AUTORIPARAZIONI di Lorenzo De Ambroqgi

ROSSI MASSIMO - ECONOMO

ROSSI MASSIMO - ECONOMO

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

MAGGIOLI SPA

NICORA ALBERTO SRL

VANONI GIARDINAGGIO SNC DI VANONI FRANCO & C

COMAR SRL

SUBWORK SRLS

DELTA SRL LAVORI SUBACQUEI

POSTE ITALIANE SPA

SOLIDARIETA' 90 COOP. SOCIALE

SIAI GROUP SRL

HERA COMM SPA

ENEL ENERGIA SPA

COMANDO REGIONALE LOMBARDIA DELLA GUARDIA DI FINANZA
COMANDO REGIONALE LOMBARDIA DELLA GUARDIA DI FINANZA

MINISTERO DELL'INTERNO CORPO NAZIONALE VV.FF. COMANDO PROVINCIALE

CAPITANERIA DI PORTO DI GENOVA
BANCO BPM SPA SERVIZIO TESORERIA
BANCO BPM SPA SERVIZIO TESORERIA
CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA
CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA

TITOLO DESC TITOLO
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
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Spese correnti
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Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese in conto
Spese in conto
Spese correnti
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Spese correnti
Spese correnti
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Spese in conto
Spese in conto
Spese in conto
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Spese in conto
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Spese in conto
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Spese correnti
Spese correnti
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Spese correnti
Spese correnti
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capitale
capitale

capitale
capitale
capitale

capitale

capitale

capitale

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
110
103
103
103
103
103
103
202
202
103
103
103
103
103
103
103
202
202
202
103
103
103
202
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
104
104
104
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
202
103
103
103
103
103
104
104
104
104
103
103
107
107

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Altre spese correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
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Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
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Acquisto di beni e servizi
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Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Interessi passivi
Interessi passivi



